

# דוד גרשון חוזר לניו יורק: מגייס כ־150 מיליון דולר ל־SPAC בתחום פינטק

גרשון הוביל בעבר את חברת הטכנולוגיה הפיננסית סופרדריבטיבס שנמכרה בכ־350 מיליון דולר לחברה המפעילה את בורסת ניו יורק • שותפיו – רון גולן ויונתן אופיר



דוד גרשון  
Finnovate

## שירי חביב ולדוהן

למרות התקדמות שוק הנפקות ה־SPAC כולל סטריט, וההפסדים שחסמו חלק גדול מהתכרות הללו למשקיעים בוק, יזמים, גם מישראל, ממשיכים לפעול כדי לגייס הון בהיקף מאות מיליוני דולרים לצורך ביצוע רכישה של פעילות טכנולוגיה ברוך זו. בסוף השבוע הגיש תשקיף חדש לקראת גיוס כסף כ־150 מיליון דולר עבור חברת Finnovate Acquisition Corp, שאותה מובילים דוד גרשון, רון גולן ויונתן אופיר, והיום אורי חייצ'יק משמש כיועץ בכיר שלה.

לפי התשקיף, גרשון, המכהן כיו"ר ומנכ"ל ה־SPAC, הוא פרוספור בבית הספר למנהל עסקים באוניברסיטה העברית, והיה מייסד ומנכ"ל חברת הטכנולוגיה הפיננסית סופרדריבטיבס, שהוקמה בשנת 2000 ומכרה בשנת 2014 ל־Intercontinental Exchange, החברה שמפעילה את בורסת ניו יורק (NYSE) תמורת 350 מיליון דולר במזומן.

בעבר החזיק יותר כיוון גרשון בתפקידים שונים בבנקי השקעות. גולן, סמנכ"ל הכספים, מגיע עם ניסיון בבנקאות השקעות ושוק ההון, ואופיר, מנהל השקעות, הוא מנכ"ל קרן הגני

דוד Finova Capital המתמחה בטכנולוגיות בלוקצ'יין. חייצ'יק הוא יזם ומשקיע בתחום מי החייטק, הנדל"ן והספנות, וניהל בעבר את חברת הנדל"ן הציבורית נתיבים שבה החזיק יחד עם רמי אובי גר (חייצ'יק הוא חתנו של אונגרו) ויצחק תשובה.

## רשומה באיי קיימן, מחפשת רכישה בישראל

חברות SPAC הן חברות ללא פעילות, שמגייסות כסף מוציבור מבלי שיש להן פעילות קיימת ותוך הבטחה לרכוש חברה קיימת בפרק זמן מוגבל, או שיאלצו להחזיר את הכסף למשקיעים בהן.

חברת Finnovate אמנם אינה רשומה בישראלית (אלא באיי קיימן), אך מתכננת לחפש חברה יעד לרכישה בישראל. לדבריה, הסדרנים הגרמניים בהייטק, התרשנות והייצוד המורכב בישראל מספקים הזדמנויות

רכישה אטרקטיביות. המטרה היא להתמקד בתחום הפינטק בישראל, ולבחון חברות תשלום מימ, אינשורטק, wealthtech, בנקאות דיגיטלית ועוד. הקריטריונים לפיהם תיבחר חברת היעד כוללים צמיחה, טכנולוגיה משכשכת ושודי מתאים. הבנק המלווה את התפקה הוא Ear-lyBirdCapital, ובין משרדי עורכי הדין המעורבים בה נמצא גם הרצוג פוקס נאמן.

## גשר 1 גייסה לאחריה לספאק 115 מיליון דולר

בשבוע שעבר השלמה הנפקת חברת ה־SPAC הישראלית Gesher 1, אשר גייסה 115 מיליון דולר, והיא מצטרפת לעוד מספר חברות SPAC שגייסו כסף בחודשים האחרונים במטרה למצוא חברות יעד לרכישה בשוק הישראלי, ביניהן טורינגט, ION Acquisition Corp ו־BYTE 3 שגייסו מאות מיליוני דולרים. •